la investigada, allega a la Corporación la constancia dada por Masbosques, en la 
cual, se señala que la señora SANDRA PATRICIA ARIAS GARCIA, en beneficio del 
predio identificado con el FMI:020-87169, ubicado en la vereda La Mosquita del 
municipio de Guarne, realizó la compensación por un valor de tres millones 
setecientos treinta y tres mil ciento ochenta pesos ($3.733.180) al esquema 
BanCO2 "Servicios Ambientales Comunitarios". por aprovechamiento forestal de 
árboles aislados. 

EVALUACIÓN DE DESCARGOS Y ALEGATOS DE CONLCUSIÓN RESPECTO 
AL CARGO FORMULADO 

Procede este despacho a realizar la evaluación de los cargos formulados a la señora

[...]

investigada presenta la constancia dada por Masbosques, en la cual, se señala que, 
la señora SANDRA PATRICIA, en beneficio del predio identificado con el FMI:020-
87169, ubicado en la vereda La Mosquita del municipio de Guarne, realizó la 
compensación por un valor de tres millones setecientos treinta y tres mil ciento 
ochenta pesos ($3.733.180) al esquema BanCO2 "Servicios Ambientales 
Comunitarios". por aprovechamiento forestal de árboles aislados. 

Por lo tanto, este Despacho considera que son suficientes las pruebas que existen 
dentro del proceso sancionatorio, quedando comprobado que la infractora no